RESULTADO PARCIAL E

CONVOCÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE SIGILO E AGENDAMENTO DE

REUNIÃO DE NEGOCIAÇÃO

REFERENTE O EXTRATO DE OFERTA TECNOLÓGICA 02/2021

A Unicamp - Universidade Estadual de Campinas – tendo em vista o EXTRATO DE OFERTA

TECNOLÓGICA na Modalidade Negociação Direta Nº 02/2021 publicado no site da Inova Unicamp em

17 de março de 2021, nos termos da Resolução GR 64/2020, torna público, de acordo com o item 2.3 que a

empresa abaixo nomeada apresentou as documentações previstas no Extrato de Oferta e foi considerada

regular pela Comissão de Avaliação estando apta a participar das fases de qualificação técnica e

negociação.

Fica ainda, convocada para assinatura de termo de sigilo e agendamento de reunião para a negociação

direta:

NANOIMMUNOTHERAPY PHARMA - LTDA – NImm PHarm

Campinas, 19 de abril de 2021.

RESULTADO INOVA nº 1/2021

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código FFA5E737 ED874709 B5323692 C0C6231B

Documento assinado eletronicamente por IARA REGINA DA SILVA FERREIRA, DIRETOR DESENVOLVIMENTO
PARCERIAS E PROJETOS COOPERATIVOS, em 19/04/2021, às 15:00 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e
Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
FFA5E737 ED874709 B5323692 C0C6231B